

شماره: ۱۲۰۶۷  
 تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹  
 ساعت: ۱۶:۰۴  
 طبقه بندی:  
 فوریت: آئی



دفتر رئیس جمهور  
 معاون امور سیاسی

### بسم الله الرحمن الرحيم

۲۹ نوامبر روز جهانی همبستگی با مردم فلسطین، روز همبستگی جهان با شجاعت و پایداری، آزادی خواهی و عدالت طلبی مردمی است که بیش از هفت دهه، با دستان خالی در برابر شرورترین نیروهایی که تاریخ به خود دیده است، ایستاده اند. نیروهایی که گرفتن جان کودکان نوپا، کشتار مردم بی دفاع، ویران کردن خانه های مردم و ترور شریف ترین قهرمان ها را وقیحانه افتخار خود می دانند و نگاه نگران و ناباورانه مردم جهان حتی اندکی آن ها را شرمسار نمی سازد.

اقدام سازمان ملل برای تعیین روز همبستگی با مردم فلسطین اقدامی ارزنده، اما ناکافی است. سال گذشته در چنین روزی تعداد کشته شدگان فلسطینی ۱۴ هزار نفر بود، اما اکنون با ۵۳ هزار کشته و مفقود و بیش از ۱۰۰ هزار مجروح مواجهیم که بیش از شصت درصد از آن ها را زنان، کودکان و سالمندان تشکیل می دهند. بیش از یک سال است که مردم جهان به سازمان ملل متحد چشم دوخته اند تا راهی برای مقابله با نسل کشی مردم فلسطین پیدا کند، آتش جنگی که به سایر کشورها شعله کشیده را مهار کند و زندانبان بزرگ ترین زندان روباز جهان را به دست عدالت بسپارد، اما متأسفانه در این مدت تمامی آزادی خواهان و وجدان های بیدار جهان شاهد بی عملی سازمان ملل و بی کفهرمانی تروریست هایی اند که لباس دولتمردان را به تن کرده و در سازمان ملل دیگران را موعظه می کنند.

شرایط امروز فلسطین و سایر کشورهای آسیب دیده از حملات سبعانه رژیم اسرائیل گواهی می دهد که اثربخش ترین و سریعترین اقدام برای همدردی با مردم فلسطین، مهار رژیم صهیونیستی و قطع حمایت های بین المللی از این غده سرطانی می باشد. رژیم صهیونیستی بی تعهدی خود نسبت به هنجارها و ارزش های بین المللی را با پاره کردن منشور ملل متحد که میثاق مورد پذیرش اعضای سازمان است، نشان داده است. در تاریخ ثبت خواهد شد که قتل عام گسترده غیرنظامیان، حمله به بیمارستان ها، بستن آب، غذا، سوخت و دارو بر روی مردم غزه،

شماره: ۱۲۰۶۷  
 تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹  
 ساعت: ۱۶:۰۴  
 طبقه بندی:  
 فوریت: آنی



د. قمر رئیس جمهور  
 معاون امور سیاسی

آواره ساختن هزاران نفر، کشتار خبرنگاران و کارکنان سازمان‌های بین‌المللی و به شهادت رساندن اسطوره‌هایی همچون شهید حسن نصرالله، شهید اسماعیل هنیه و شهید یحیی سنوار با همدستی دولت‌های غربی مدعی حقوق بشر، به‌ویژه آمریکا به وقوع پیوست و هر بار تلاش‌ها برای توقف جنگ و کشتار کودکان با بالا رفتن دست نماینده ایالات متحده آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل بی‌اثر ماند.

جمهوری اسلامی ایران روز جهانی همبستگی با مردم فلسطین را ارج می‌نهد، اما درعین حال نسبت به بی‌عملی این سازمان در برابر کشتار مردم فلسطین هشدار می‌دهد. بی‌عدالتی‌هایی که امروز بر مردم فلسطین روا داشته شده، توجه و اقدام جهانی را می‌طلبد و سکوت در مقابل آن، عادی‌سازی شرارت و ظلمی است که آینده بشریت را به چالش خواهد کشید. اگر امروز سازمان ملل متحد و به ویژه شورای امنیت نتواند راهی برای مقابله با جنایات اشغالگران سرزمین فلسطین پیدا کند، اعتبار و حیثیت این سازمان در معرض تهدید جدی قرار خواهد گرفت.

امروز ما بر تعهد خود به حمایت کامل از آرمان فلسطین آزاد و مستقل تأکید می‌کنیم و در این راستا در کنار مردم فلسطین ایستاده‌ایم. جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری با همه کشورهای متعهد به اصول آزادی و برابری و عدالت و حقوق بشر است و دفاع از مردم فلسطین را مطالبه تمام آزادگان جهان می‌داند. جمهوری اسلامی ایران همچنان تنها راهکار اصولی حل مسئله فلسطین را بازگشت آوارگان و برگزاری همه‌پرسی میان مردم اصیل فلسطین شامل مسلمانان، مسیحیان و یهودیان بر اساس اصول دموکراتیک و حقوق بین‌الملل می‌داند. بی‌تردید در این نبرد دردناک و نابرابر، پیروز نهایی از آن مردمان با اراده‌ای ست که بزرگترین زرادخانه‌های نظامی جهان نتوانسته‌اند خللی در عزم آنان در مسیر پیروزی ایجاد نماید.

والسلام علیکم ورحمه الله وبرکاته